EXERCISE XXXI.

VOCABULARY.

convértere , to turn.	ave (<i>Imperative</i>), hail!
thronus , a throne.	intercédere , to intercede.

1. Ángeli stant ante thronum Dei.
2. Ora pro nobis, Sancta María.
3. Intercédite pro nobis, Sancti Petre et Paule.
4. Ángeli Dei, custodíte nos.
5. Jube me veníre ad te, Dómine.
6. Veníte ad me.
7. Defénde nos, Dómine.
8. Exaúdi nos, Christe.
9. Leva óculos tuos et vide ángełos.
10. Prótege nos, Deus, sub umbrâ alárūm tuárūm.
11. Líbera nos, Dómine, a perículo et malo.
12. Ave María, grátiā plena.
13. Protégite nos, Sancti Apóstoli.
14. Áduja nos, Sancta María.
15. Illúmina óculos meos, Dómine.
16. Custodíte óstia, servi.
17. Veníte in agros et lúdite, púeri.
18. Monéte púeros, magístri.
19. Convérte óculos tuos ad Dóminum.
20. Ángeli vident thronum Dei.

SECTION XVII.

Future of 1st and 2nd Conjugations.

amábo	I shall love	monébo	I shall advise
amábis	thou wilt love	monébis	thou wilt advise
amábit	he will love	monébit	he will advise
amábimus	we shall love	monébimus	we shall advise
amábitis	you will love	monébitis	you will advise
amábunt	they will love	monébunt	they will advise

EXERCISE XXXII.

1. Levábo óculos ad Dóminum. 2. Deus adjuvábit et liberábit nos. 3. Orábimus ad Dóminum Deum nostrum. 4. Laudábitis verba Dómini. 5. Vidébis ángelos Dei. 6. Timébimus te, Dómine. 7. Verba tua terrébunt púeros parvos. 8. Stábimus ante jánuas coeli. 9. Ángeli vidébunt glóriam Dei. 10. Déxtera Dei exaltábit justos. 11. Dóminus illuminábit óculos meos. 12. Deus liberábit pólulum suum. 13. Stábimus ante thronum Dei. 14. Clamábimus ad Dóminum. 15. Dóminus judicábit nos. 16. Sancti habébunt glóriam in coelis. 17. Ambulábimus in viis Dómini. 18. Quis audébit mítttere servum ad réginam? 19. Regína jubébit te scribere multas epístolas. 20. Fémina narrábit fábulas longas.

Future of ESSE.

ero	I shall be	érimus	we shall be
eris	thou wilt be	éritis	you will be
erit	he will be	erunt	they will be

EXERCISE XXXIII.

VOCABULARY.

íterum , again.	pupílla, pupil (<i>of eye</i>), apple of eye.
sicut , as.	pius, pious, gentle, loving.
ut , as, when.	solus, alone.

1. Érimus boni. 2. Púeri erunt mali. 3. Puélla erit pulchra. 4. Quis erit magíster? 5. Laetus ero. 6. Pius eris. 7. Dóminus adjuvábit servos suos. 8. Deus solus est bonus. 9. Cus-tódi me, Dómine, ut pupíllam óculi: sub umbrá alárum tuárum prótege me. 10. Iterum clamábo ad te, Dómine. 11. Sancti erunt in coelo. 12. Laudáte Deum, Apóstoli et Sancti. 13. De profundiis clamábo ad te, Dómine. 14. Veníte, filii, et audíte me. 15. Déxtera Dei exaltábit me. 16. Lauda, ánima mea, Dóminum. 17. Amíci nostri sperant in Deo. 18. Ángeli stant ante thronum Dei. 19. Justi erunt béati. 20. Íterum vénimus ad te, Dómine.